
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/480/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie diet dla radnych, Przewodniczących Komisji, Przewodniczącego 
Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 oraz 8 w zw. z art. 40 i 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr III/19/2006 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
diet dla radnych, Przewodniczących Komisji, Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gniewkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko Pomorskiego z mocą od dnia 23.02.2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Krzysztofiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6751


	UCHWAŁA NR LXXVIII/480/2023 RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-06T10:39:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




